
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE  

 
Prot. n. 8810/2        Lecce, 1/09/2014 

 
IL COORDINATORE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15;  
VISTA la nota Ministeriale prot. n. 6870 del 07/7/2014;  
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 8225 del 8/8/2014 recante 

istruzioni riguardanti le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del 
personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15;  

ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 
interprovinciale per l’a.s. 2014/15  presentate dai docenti;  

TENUTO CONTO  delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e 
tipologia di posto; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie; 

VISTI  i propri decreti Prot. n° 8810 de 29/8/2014 e Prot. n° 8810/1 del 30/8/2014con i quali 
venivano pubblicate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie dei docenti delle scuole secondarie 
per l’anno scol. 2014/2015; 

 
DECRETA 

 
Art. 1   Limitatamente all’anno scolastico 2014/15, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria 
appartenenti alle classi di concorso di cui agli allegati che fanno parte integrante del 
provvedimento. 

Art. 2   Sono altresì pubblicate le rettifiche alle ass. Provv. pubblicate con i decreti citati in 
premessa; 

Art. 3   I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede a decorrere dal 1.9.2014. 

Art. 4 Si fa riserva di pubblicare i movimenti delle restanti classi di concorso. 
 
Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti 
dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI di cui in premessa. 
 
        F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
              
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 



- All’Ufficio Comunicazione S e d e 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

 

 

 

 

 
 

COGNOME NOME CLASSE 
TITOLARITÀ 

TIPO DI MOVIMENTO SEDE DI 
PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

ORLANDO Daniela  A049 Assegn. Provv. cl. conc. 
A059 

I.M. Gallipoli Sc. M. Gagliano C. (catt.) 

ORLANDO Daniela  A049 Assegn. Provv. cl. conc. 
A059 

I.M. Gallipoli Sc. M. “Apulia”+ “Pascoli” 
Tricase + Castro c.o. (ore 

6+6+6) 
 ANNULLATA 

FALSANISI Raffaele A049 Assegn. Provv.  “L. Da Vinci” Fasano 
(BR) 

I.M. + L.S. Gallipoli + 
L.A. Casarano c.o.  

(ore 10+3+4)  
ANNULLATA 

MASTROLEO Sabrina A049 Assegn. Provv V. Lilla- Francavilla 
Fontana (BR) 

I.M. + L.S. Gallipoli + 
L.A. Casarano c.o.  

(ore 10+3+4)  
 
 
 
 
Lecce, 01 Settembre 2014                                                                       
                                                                                                        
 
                     
                                                                                             F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE  

 
 
 
 

COGNOME NOME CLASSE TITOLARITÀ  TIPO DI MOVIMENTO  SEDE DI 
PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

 A058 Scienze mecc. E 
Agr. 

   

CAIONE LUIGI A058 Asseg. Provv Pro.le IPA Maglie serale 
 

I.T.A “Presta” LECCE att. 
 

TUMOLO ANTONIO A058 Asseg. Provv. Inter.le Bari IPA Maglie serale 

 A034 Elettronica    

BRUNO SALVATORA A034 Utilizzazione D.O.P. Utilizzazione ex 
sede titolarità 

IPSIA Gatatina +3 I.T.C. 
Galatina + Disposizione  

GRECO ANTONIO A034 Utilizzazione D.O.P. Utilizzazione ex sede t

 

 

 

ITI “FERMI” 
Disposizione 

POTO ANTONIO A034 Utilizzazione  D.O.P. Utilizzazione I.P.S.I.A MAGLIE 
Disposizione 

  A042  Informatica    

ROLLO VINCENZO 
FABIO 

A042  ASS. Provv. Interpr. ITI OSTUNI (BR) Lic. Scient. Galatina(16 
+3 ITG Nardò) 

     

     

     

 A075    

 
PIRO GIOVANNA 

A075 Utilizzazione Rientro   D.O.P.   I.T.C.”Olivetti (8+4De 
Pace+6 Disposizione) 

CHETTA SANTO 
SALVATORE 

A075         Utilizzazione     ITC 
“Vespucci”Gallipoli 6+6 
IPSC RUFFANO 

     

     

 A071    

ENRICO FRANCA 
ANNA  

A071 Utilizzazione ITI ALESSANO ITI “Mattei” Maglie 9+4 
Lic.Scient.Maglie+6ITITri
case 
 

 A020 Disc. Mecc. E 
Tecnologiche 

   

Calabrese Gian Paolo A020 Utilizzazione D.O.P. ITN Gallipoli+Galilei 
Lecce(7+5) 



Funtò Salvatore A020 Utilizzazione IPSEO Moro IPSIA lanoce+ITI 
+Scarambone 
Lecce(9+7+3) 

Paladini Mauro A020 Utilizzazione D.O.P. Bottazzi Casarano 

Carluccio Fernando A020 Utilizzazione D.O.P. IPAsar S. Cesarea 
T.(15+5) Otranto 

 
 
Lecce, 1/9/2014 
                                                                                                                 F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 
Nome e cognome Titolarità Movimento Sede di servizio 

 

A040 
   

CALCAGNILE Rosa  A040 

DOP 

Utilizzazione 

provinciale 

IISS Scarambone (8 e disposizione + 4) 

IPSS Leverano 

 

A019 

   

CRUSI Luisa A019 

DOP 

“ 1c.o. ITI Casarano (9 + 9) ITC Galatina 

LAGALANTE Mariantonella 

 

A019 Utilizzazione 

provinciale rientro 

1 c. ITC Olivetti Lecce 

TAURINO Alessandro “ “ 1 c. ITAS Deledda Lecce 

 

MARTIRIGGIANO Anna 

Lucia 

“ Utilizzazione 

Provinciale 

1c.o. ITC Galatina (9 + 6 +2 serale) IISS 

De Pace Lecce 

 

BENEGIAMO Marcella “ “ 1c. ITAS Deledda (9 + 9) ITC Calasso 

 

BORRATA Maristella “ “ Ist. Magistr. Copertino (10 + 4 + 4) ITC 

Olivetti  sede carceraria e IISS 

Scarambone Lecce 

ESPOSITO Pasqualina    IPSEO Santa Cesarea Terme 

 

DONATIELLO Giovanna “ “ IPSC Ruffano (16+2) IPIA Casarano 

 

GIANFREDA Alessandra “ “ Ist. Magistrale Galatina (10+ 8) 

Magistr.  Gallipoli 

 

DE NITTO Maddalena A019 

DOP BR 

Utilizzazione 

Interpr. 

Precedenza 

 IPSAR Ugento 

PESINO Roberto A019 

BR 

Utilizzazione 

Interprovinciale 

 ITC Galatina 

ANTONAZZO Maria Donata A017 

DOP TA 

“ 

Precedenza 

IPSC Racale 

per A019 

LEUZZI Elsa Maria Stefania A019 

BG 

Ass. interprov.pt IPSS Galatina   

GRECO Maria Gabriella A019 

FI 

“ ITC serale Gallipoli e ITC Campi 

 

A017 

   



GIANNACCARI Francesco A017 Utilizzazione 

Provinciale 

IISS La Noce (8 e disp.) + 2h serale e 

4h  ITI Maglie per la A019 – a rettifica 

della precedente 

CACCIATORE Valeria A017 

DOP TR 

Utilizzazione 

interpr.le legge 

100 

IISS Bottazzi Casarano a disposizione 

a rettifica della precedente 

 
Lecce, 1/9/2014 
                                                                                                                F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 

    
RETTIFICA UTILIZZAZIONE      Classe Concorso A033 Provinciale 

 

Mirto Maria A033 Utilizzazione Botrugno+Casarano 1°+ 

via Amalfi Cas. 

Da IC Cavallino 

Prec. CCNI 

A Leverano 1° 

Faggiano Paolo A033 Utilizzazione De Ferraris Galatone Revocata 
 
 
Lecce, 1/9/2014 
                                                                                                                F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 
 


